2022 年 6 月

お客様 各位

ニプロ株式会社

「ハナコ・エクセレントワイヤー」

一部品番 販売終了のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度「ハナコ・エクセレントワイヤー」の一部品番に関して販売を終了いたし

ますので下記のとおりご案内申し上げます。

 今後とも弊社製品にご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

          敬白

・販売名   ：ハナコ・エクセレントワイヤー

・医療機器承認番号    ：20300BZZ01107000

・一般的名称  ：心臓・中心循環系カテーテルガイドワイヤ

・クラス分類  ：クラスⅣ（高度管理医療機器）

対象品の販売数が減少し、継続販売が困難となったため。

・販売名   ：ハナコ・エクセレントワイヤー

・医療機器承認番号    ：20300BZZ01107000

・一般的名称  ：心臓・中心循環系カテーテルガイドワイヤ

・クラス分類  ：クラスⅣ（高度管理医療機器）

以上

商品

コード
商品名 JAN コード 備考

24-435 A-35-15-B 4987458244353 アングル型  外形 0.035inch 全長 1,500mm

24-443 S-35-08-B 4987458244438 ストレート型 外形0.035inch 全長  800mm

24-444 A-35-10-B 4987458244445 アングル型  外形 0.035inch 全長 1,000mm

商品

コード
商品名 JAN コード 備考

24-437 A-35-15-C 4987458244377 アングル型ハード 外形 0.035inch 全長 1,500mm

24-445 S-35-10-B 4987458244452 ストレート型 外形 0.035inch 全長 1,000mm

対象品番

販売終了理由

後継推奨品番